



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Delfi Holding ApS

Gl. Hastrupvej 8, 4600 Køge

Company reg. no. 77 18 63 28

Annual report

2018/19

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 11 November 2019.

Palle Normann Svendsen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Consolidated financial highlights	6
Management's review	7
Consolidated annual accounts and annual accounts 1 July 2018 - 30 June 2019	
Profit and loss account	8
Balance sheet	9
Consolidated statement of changes in equity	13
Statement of changes in equity of the parent company	13
Cash flow statement	14
Notes	15
Accounting policies used	25



Management's report

The managing director has today presented the annual report of Delfi Holding ApS for the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion, the consolidated annual accounts and the annual accounts provide a true and fair view of the assets, the liabilities and the financial position, consolidated and for the company respectively at 30 June 2019, and of the results of the activities, consolidated and of the company respectively and of consolidated cash flows in the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Køge, 8 November 2019

Managing Director

Palle Normann Svendsen



Profit and loss account:					
Gross profit	49.135	43.840	40.468	43.181	28.189
Results from operating activities	9.653	3.130	1.695	9.621	4.535
Net financials	-1.561	-719	2.276	-910	1.535
Results for the year	5.869	1.971	2.685	6.303	4.076
Balance sheet:					
Balance sheet sum	90.732	86.074	73.407	74.498	60.169
Investments in tangible fixed assets represent	1.570	2.832	2.219	3.457	718
Equity	31.909	28.175	28.182	25.573	19.517
Cash flow:					
Operating activities	12.584	-7.682	7.584	8.892	1.959
Investment activities	-2.877	-4.963	-3.037	-8.628	-4.768
Financing activities	-375	-2.243	3.310	-4.886	-4.062
Cash flow in total	9.332	-14.888	7.857	-4.622	-6.871
Employees:					
Average number of full time employees	112	102	105	91	70
Key figures in %:					
Solvency ratio	34,6	32,2	37,9	34,1	32,4
Return on equity	19,3	5,8	9,3	26,6	21,4

The calculation of key figures and ratios follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations.



Management's review

The principal activities of the group

The principal activities of the group and of Delfi Holding ApS are the sale and own development of future-oriented and value-added IT solutions to various industries and purposes, including import of innovative hardware solutions supplied with software developed by the company.

The activities take place through Danish and foreign subsidiaries.

Uncertainties as to recognition or measurement

The annual report is not influenced by any material issues and there is no significant uncertainty in relation to the calculation of the annual report.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 5,7m against DKK 1,6m last year. The management considers the results satisfactory. Management expects continued growth in the activities in the group, including growth in revenue and profit for the coming years.

Special risks

Exchange rate risks

Activities abroad imply earning, cash-flow and equity that are affected by exchange rates and interest rates in a number of currencies. It is the group's policy to continuously monitor and reduce currency risks and the currency risk is therefore assessed as very limited.

The group does not enter into high-risk currency transactions.

Interest risks

The group's interest-bearing financing is limited and the interest risk are therefore considered immaterial compared with the group's activity level.

Environmental issues

The group's activities involve no direct environmental impacts. The group also participates in the Danish Producer Responsibility System for disposal of electronic equipment for the products sold.

Know how resources

The employees of the group are the primary know how resources of the group, and their involvement is material for the growth of the business. The group continually strives at creating the best basic for know how resources.

Financially, capitalization of own development of software solutions are made for future sales activities.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company and group.



Profit and loss account 1 July - 30 June

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

Note	Group		Parent company	
	2018/19	2017/18	2018/19	2017/18
	49.134.580	43.840	-115.054	-101
1 Staff costs	-36.419.647	-37.735	0	0
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-3.062.280	-2.975	0	0
Operating profit	9.652.653	3.130	-115.054	-101
Income from equity investments in group enterprises	0	0	5.995.927	1.711
Other financial income	639.782	749	549.771	422
2 Other financial costs	-2.201.267	-1.468	-808.124	-448
Results before tax	8.091.168	2.411	5.622.520	1.584
3 Tax on ordinary results	-2.222.566	-440	82.170	28
4 Results for the year	5.868.602	1.971	5.704.690	1.612
The group's results are as follows:				
Shareholders in Delfi Holding ApS	5.704.690	1.613		
Minority interests	163.912	358		
	5.868.602	1.971		



Balance sheet 30 June

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Note	Group		Parent company		
	2019	2018	2019	2018	
Assets					
Fixed assets					
5	Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	1.250.918	672	0	0
6	Goodwill	245.408	653	0	0
7	Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets	0	426	0	0
	Intangible fixed assets in total	1.496.326	1.751	0	0
8	Land and property	11.178.891	11.718	0	0
9	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	4.412.835	4.217	0	0
	Tangible fixed assets in total	15.591.726	15.935	0	0
10	Equity investment in group enterprise	0	0	23.523.775	18.930
11	Other debtors	1.331.824	1.715	975.000	1.280
	Financial fixed assets in total	1.331.824	1.715	24.498.775	20.210
	Fixed assets in total	18.419.876	19.401	24.498.775	20.210



Balance sheet 30 June

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Note	Group		Parent company		
	2019	2018	2019	2018	
Assets					
Current assets					
	Manufactured goods and trade goods	15.397.462	18.665	0	0
	Inventories in total	15.397.462	18.665	0	0
	Trade debtors	28.563.069	23.707	0	0
	Amounts owed by group enterprises	0	0	496.733	213
12	Deferred tax assets	1.251.119	1.073	0	0
	Receivable corporate tax	0	0	1.064.985	225
13	Accrued income and deferred expenses	851.361	851	0	0
	Debtors in total	30.665.549	25.631	1.561.718	438
	Other securities and equity investments	18.461.199	18.478	18.461.199	18.478
	Securities in total	18.461.199	18.478	18.461.199	18.478
	Available funds	7.788.171	3.899	28.455	19
	Current assets in total	72.312.381	66.673	20.051.372	18.935
	Assets in total	90.732.257	86.074	44.550.147	39.145



Balance sheet 30 June

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Note	Group		Parent company	
	2019	2018	2019	2018
Equity and liabilities				
Equity				
	250.000	250	250.000	250
Contributed capital				
Reserves for net revaluation as per the equity method	0	0	13.832.602	9.585
Results brought forward	<u>31.164.085</u>	<u>27.502</u>	<u>17.331.483</u>	<u>17.917</u>
Equity before non- controlling interest	31.414.085	27.752	31.414.085	27.752
Minority interests	<u>494.670</u>	<u>423</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Equity in total	<u>31.908.755</u>	<u>28.175</u>	<u>31.414.085</u>	<u>27.752</u>
Provisions				
14 Provisions for deferred tax	868.752	824	0	0
15 Provisions concerning equity investments in group enterprises	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.623.841</u>	<u>2.459</u>
Provisions in total	<u>868.752</u>	<u>824</u>	<u>2.623.841</u>	<u>2.459</u>
Liabilities				
16 Mortgage debt	<u>7.606.806</u>	<u>7.991</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Long-term liabilities in total	<u>7.606.806</u>	<u>7.991</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Balance sheet 30 June

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Equity and liabilities

Note	Group		Parent company	
	2019	2018	2019	2018
Short-term part of long-term liabilities	406.282	397	0	0
Bank debts	16.880.497	22.324	8.861.140	2.503
Trade creditors	20.635.468	15.257	50.000	50
Debt to group enterprises	0	0	696.166	6.049
Corporate tax	1.535.740	952	0	0
Other debts	10.889.957	10.154	904.915	332
Short-term liabilities in total	<u>50.347.944</u>	<u>49.084</u>	<u>10.512.221</u>	<u>8.934</u>
Liabilities in total	<u>57.954.750</u>	<u>57.075</u>	<u>10.512.221</u>	<u>8.934</u>
Equity and liabilities in total	<u>90.732.257</u>	<u>86.074</u>	<u>44.550.147</u>	<u>39.145</u>

17 Mortgage and securities

18 Contingencies



Consolidated statement of changes in equity

DKK in thousands.

	Contributed capital	Results brought forward	Proposed dividend for the financial year	Minority interests
Equity 1 July 2018	250	27.502	0	423
Share of results	0	5.705	0	164
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-2.000	0	0
Foreign exchange adjustment	0	-43	0	0
Foreign exchange adjustment	0	0	0	-92
	250	31.164	0	495

Statement of changes in equity of the parent company

DKK in thousands.

	Contributed capital	Reserves for net revaluation as per the equity method	Results brought forward	In total
Equity 1 July 2018	250	9.585	17.917	27.752
Share of results	0	4.201	1.504	5.705
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	-2.000	-2.000
Value adjustments of hedging instruments	0	47	0	47
Foreign exchange adjustment	0	0	-90	-90
	250	13.833	17.331	31.414



Cash flow statement 1 July - 30 June

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

<u>Note</u>	Group	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Results for the year	5.868.602	1.971
19 Adjustments	6.712.194	4.136
20 Change in working capital	3.876.705	-12.020
Cash flow from operating activities before net financials	16.457.501	-5.913
Interest received and similar amounts	637.745	752
Interest paid and similar amounts	-2.163.196	-1.472
Cash flow from ordinary activities	14.932.050	-6.633
Corporate tax paid	-2.348.475	-1.049
Cash flow from operating activities	12.583.575	-7.682
Purchase of intangible fixed assets	-1.074.584	-828
Purchase of tangible fixed assets	-1.570.070	-2.832
Purchase of financial fixed assets	-231.903	-1.438
Other cash flows from (spent in) investment activities	0	135
Cash flow from investment activities	-2.876.557	-4.963
Repayments of long-term debt	-375.043	-243
Dividend paid	0	-2.000
Cash flow from financing activities	-375.043	-2.243
Changes in available funds	9.331.975	-14.888
Available funds 1 July	-18.424.301	-3.536
Available funds 30 June	-9.092.326	-18.424
Available funds		
Available funds	7.788.171	3.899
Short-term bank debts	-16.880.497	-22.323
Available funds 30 June	-9.092.326	-18.424



Notes

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

	Group		Parent company	
	2018/19	2017/18	2018/19	2017/18
1. Staff costs				
Salaries and wages	33.860.643	33.839	0	0
Pension costs	1.896.592	1.754	0	0
Other costs for social security	509.151	748	0	0
Other staff costs	153.261	1.394	0	0
	36.419.647	37.735	0	0
Average number of employees	112	102	0	0
2. Other financial costs				
Financial costs, group enterprises	0	0	75.542	33
Other financial costs	2.201.267	1.468	732.582	415
	2.201.267	1.468	808.124	448
3. Tax on ordinary results				
Tax of the results for the year, parent company	2.438.759	931	0	-28
Adjustment for the year of deferred tax	-134.023	-491	0	0
Adjustment of tax for previous years	-82.170	0	-82.170	0
	2.222.566	440	-82.170	-28



Notes

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

	Parent company	
	2018/19	2017/18
4. Proposed distribution of the results		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	2.000
Reserves for net revaluation as per the equity method	4.200.696	-74
Dividend for the financial year	0	0
Allocated to results brought forward	1.503.994	0
Allocated to other statutory reserves	0	0
Allocated from results brought forward	0	-314
Distribution in total	5.704.690	1.612

	Group		Parent company	
	30/6 2019	30/6 2018	30/6 2019	30/6 2018
5. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects				
Cost 1 July	5.296.243	4.819	0	0
Additions during the year	1.074.584	623	0	0
Disposals during the year	0	-146	0	0
Transfers	426.017	0	0	0
Cost 30 June	6.796.844	5.296	0	0
Amortisation and writedown 1 July	-4.624.451	-3.751	0	0
Amortisation and writedown for the year	-921.475	-1.019	0	0
Amortisation and writedown, assets disposed of	0	146	0	0
Amortisation and writedown 30 June	-5.545.926	-4.624	0	0
Book value 30 June	1.250.918	672	0	0



Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

	Group		Parent company	
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Goodwill				
Cost 1 July	<u>2.098.145</u>	<u>2.098</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 30 June	<u>2.098.145</u>	<u>2.098</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 1 July	-1.445.087	-1.037	0	0
Amortisation and writedown for the year	<u>-407.650</u>	<u>-408</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 30 June	<u>-1.852.737</u>	<u>-1.445</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Book value 30 June	<u>245.408</u>	<u>653</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Group		Parent company	
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets				
Cost 1 July	426.017	221	0	0
Additions during the year	0	205	0	0
Transfers	<u>-426.017</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 30 June	<u>0</u>	<u>426</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Book value 30 June	<u>0</u>	<u>426</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

	Group		Parent company	
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8. Land and property				
Cost 1 July	14.570.692	14.212	0	0
Additions during the year	0	359	0	0
Disposals during the year	<u>-261.674</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 30 June	<u>14.309.018</u>	<u>14.571</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 1 July	-2.853.706	-2.577	0	0
Depreciation and writedown for the year	<u>-276.421</u>	<u>-276</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 30 June	<u>-3.130.127</u>	<u>-2.853</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Book value 30 June	<u>11.178.891</u>	<u>11.718</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

	Group		Parent company	
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
9. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture				
Cost 1 July	11.418.828	8.962	0	0
Additions during the year	1.570.070	2.473	0	0
Disposals during the year	<u>-1.702.573</u>	<u>-16</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 30 June	<u>11.286.325</u>	<u>11.419</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 1 July	-7.201.740	-5.945	0	0
Depreciation and writedown for the year	-1.317.623	-1.273	0	0
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	<u>1.645.873</u>	<u>16</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 30 June	<u>-6.873.490</u>	<u>-7.202</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Book value 30 June	<u>4.412.835</u>	<u>4.217</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

	Parent company	
	30/6 2019	30/6 2018
10. Equity investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 July	3.811.158	3.811
Additions during the year	231.903	0
Cost 30 June	4.043.061	3.811
Revaluations, opening balance 1 July	9.980.637	9.007
Translation by use of the exc. rate valid on balance sheet date	-89.868	184
Results for the year before goodwill amortisation	6.403.578	2.119
Dividend	-1.794.231	-1.464
Value adjustments of hedging instruments	47.118	135
Revaluation 30 June	14.547.234	9.981
Amortisation of goodwill, opening balance 1 July	-1.419.832	-1.012
Amortisation of goodwill for the year	-407.650	-408
Depreciation on goodwill 30 June	-1.827.482	-1.420
Offsetting against debtors	4.099.440	4.099
Transferred to provisions	2.661.522	2.459
Set off against debtors and provisions for liabilities	6.760.962	6.558
Book value 30 June	23.523.775	18.930
The items include goodwill with an amount of	245.408	653.058

Group enterprise:

	Domicile	Share of ownership
Delfi Technologies A/S	Denmark	100 %
Store Søvang ApS	Denmark	100 %
Delfi Technologies AB	Sweden	85 %
Delfi Technologies AS	Norway	85 %
Delfi Technologies Ltd.	Vietnam	95 %
Delfi Technologies Inc.	USA	100 %
Delfi Technologies GmbH	Germany	75 %
Delfi Technologies SRL	Italy	100 %



Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

	Group		Parent company	
	30/6 2019	30/6 2018	30/6 2019	30/6 2018
11. Other debtors				
Cost 1 July	1.715.334	347	1.280.000	0
Additions during the year	0	1.438	0	1.350
Disposals during the year	-383.510	-70	-305.000	-70
Cost 30 June	1.331.824	1.715	975.000	1.280
Book value 30 June	1.331.824	1.715	975.000	1.280
Specified as follows:				
Other debtors	1.331.824	1.715	975.000	1.280
	1.331.824	1.715	975.000	1.280
12. Deferred tax assets				
Deferred tax assets 1 July	1.072.715	696	0	0
Deferred tax of the results for the year	178.404	377	0	0
	1.251.119	1.073	0	0
13. Accrued income and deferred expenses				
Prepaid expenses	851.361	851	0	0
	851.361	851	0	0



Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

	Group		Parent company	
	30/6 2019	30/6 2018	30/6 2019	30/6 2018
14. Provisions for deferred tax				
Provisions for deferred tax 1 July	824.346	937	0	0
Deferred tax of the results for the year	44.406	-113	0	0
	868.752	824	0	0

	Group		Parent company	
	30/6 2019	30/6 2018	30/6 2019	30/6 2018
15. Provisions concerning equity investments in group enterprises				
Delfi Technologies Inc.	0	0	245.419	234
Delfi Technologies GmbH	0	0	426.559	476
Delfi Technologies SRL	0	0	1.786.261	1.749
Delfi Technologies Ltd.	0	0	165.602	0
	0	0	2.623.841	2.459

16. Mortgage debt

Mortgage debt in total	8.013.088	8.388	0	0
Share of amount due within 1 year	-406.282	-397	0	0
	7.606.806	7.991	0	0

17. Mortgage and securities

For the consolidated company's debts, TDKK 16,880, guarantee has been provided.

As security for Store Søvang ApS' mortgage debts, TDKK 8,013, mortgage has been granted in land and buildings, representing a book value of TDKK 11,179 at 30 June 2019.



Notes

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

17. Mortgage and securities (continued)

As security for bank debts, Store Søvang ApS has provided security in company assets, representing a nominal value of TDKK 4,000. This security comprises the above land and buildings. Moreover, the company has issued owner's mortgage as security for bank debts concerning the company and the consolidated company. Cash funds, TDKK 768, have been provided as security for the consolidated company.

18. Contingencies

Contingent liabilities

Store Søvang ApS has entered into interest swap to hedge interest rate risk on the mortgage, TDKK 758, 20 years maturity, pays a fixed rate of 4.19 % and receives EUROR 6M in floating rate.

Operational leasing

The group has entered into operational leasing contracts with an approximately average annual leasing payment of TDKK 741. The leasing contracts have 3-28 months left to run, and the total outstanding leasing payment is TDKK 808.

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.



Notes

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

	Group	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
19. Adjustments		
Depreciation and amortisation	2.928.142	2.975
Other financial income	-639.781	-750
Other financial costs	2.201.267	1.471
Tax on ordinary results	<u>2.222.566</u>	<u>440</u>
	<u>6.712.194</u>	<u>4.136</u>

	Group	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
20. Change in working capital		
Change in inventories	3.267.784	-5.157
Change in debtors	-4.603.377	-4.901
Change in trade creditors and other liabilities	<u>5.212.298</u>	<u>-1.962</u>
	<u>3.876.705</u>	<u>-12.020</u>


